
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Valstybės įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
 LT-01514 Vilnius 

Tel. (8 5) 268 78 00, 
Faks. (8 5) 212 56 04, 
El. p. vmi@vmi.lt 
www.vmi.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre,  
kodas 188659752 

 

 
 

   
  

VMI pranešimas mokytojams apie 2 proc. paramos 
 

 

Mieli mokytojai, 

kiekviena mokykla kasmet skatina 2 proc. nuo gyventojų pajamų mokesčio (GPM) skirti paramai. 

Šį mokestį mokantiems asmenims galime būti dėkingi už gražesnes mokyklas, sutvarkytas sporto sales 

ir galimybę lankyti būrelius.  

VMI nori atkreipti Jūsų dėmesį, kad nuo šių metų, be įprastų 2 proc. pajamų mokesčio, skiriamo 

paramos gavėjams, ir 1 proc., skiriamo politinėms partijoms, jau bus galima skirti papildomą 1 proc. 

profesinėms sąjungoms ar profesinių sąjungų susivienijimams. Be to, 2019 metai, planuojama, yra 

paskutiniai, kai skirti dalį GPM paramai galima pildant popierinius prašymus, mat nuo 2020-ųjų tokie 

prašymai bus priimami tik elektroniniu būdu. Dėl šių priežasčių norime paskatinti tiek Jus pačius, tiek 

tėvelius, skiriančius Jūsų mokymo įstaigai 2 proc. paramą, tai daryti naudojantis Elektronine 

deklaravimo sistema (deklaravimas.vmi.lt). Tausokime ne tik gamtą, bet ir savo brangų laiką! 

 

Valstybinė mokesčių inspekcija 

 


